
fotinistero {etf Istruzione, [etf't)niversità e detla Werca

Scuolo Secontlaria cli Primo Groelo "li. (-.1:;.11-OL.l D'-1,\',\1,S7"

Prot. n. 70921C14 Modugno, 1511112013

OGGETTO: Avviso pubblico per la stipulazione di n.2 contratti di prestazione
d'opera di Educatori Professionali per interventi riguardanti alunni con
disabilità, D.S.A. e svantaggio derivante da condizioni di mancata integrazione
o disagio sociale non certificabile ai sensi della Legge 0510211992, n.104 -C.l.G.: X180838307

VISTO

VISTE

VISTE

VISTA

ESAMINATO
VISTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il proprio bando per la selezione di esperti esterni pubblicato all'Albo
della Scuola con prot. n.62941C'14:
le domande degli aspiranti pervenute nei modi e nel termine
previsto dal bando;

le determinazioni della commissione di valutazione aventi per
oggetto la valutazione e la comparazione dei curricula pervenuti
la graduatoria provvisoria degli esperti pubblicata in data
0811112013 con prot. N. n.6883/C14;
e valutato il ricorso pervenuto;
gli atti d'ufficio;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna della allegata graduatoria DEFINITIVA per il

reclutamento di 2 Educatori Professionali per l'attivazione di un servizio
psicopedagogico, tramite selezione pubblica e titoli comparativi.
Avverso la presente graduatoria definitiva e'ammesso ricorso al TAR entro 60
giorni, nonché ricorso straordinario al presidente della
dall'affissione all'albo.
n.1 allegato: Graduatoria Definitive

Repubblica entro 120 giorni

['ia l'.-I''cnni.70026 ,\loclugno(Bari)te\.080-5367t39,.fax080-5322608Cod.Fisc.Cotl.Fi.sc.93J229t0721

Emall:banun279ùD7Còistruioneil, Email certificata: bamm279007@pec.istruzione.it IIRL:www.scuolacasavola.gov.it

stico

ùiffi



/ \ fulinistero [etf lstruzione, [etf'Uniaersità e deffa fiicerca 2

&3 Scuola Secontloria di Printo Graclo "1,'. C.1S.lI'OL.lD'--l.l',S'1,s1"

ALLEGATO al dispositivo di pubblicazione Wol.7092lC14

GRADUATORIE PROVVISORIE/ PROSPETTO COMPARATIVO

Pos candidato/a Titoli di studio e culturali Esperienze
professionali

Punteggio
attribuito

a) b) c) d) e) f) s)

1 GIULIESE
Giuseppina

20,50 0 2,00 6,00 0 13,00 0 41,50

2 STRIPPOLI
Teresa

20.50 0 0 4,00 0 0 0 24,50

3 RUCCI Sara 0 15,5
0

0 0 0 0 0 15,50

4 MANCINO
Corinna

0 8,00 0 0 0 0 0 8,00

LEGENDA titoli

a) Laurea in Sc.Educ. o Pedagogia
b) Dipl.Univ. di Ed.Prof. o Laurea triennale
c) Abilitazione all'insegnamento
d) Master e/o Corsi post lauream
e) Special. Per il Sostegno

0 Esp. in gest./cond. di attiv. Progett. Socio-educato psico-pedag. continuative e significative
presso Scuole

g) Servizio specifico di Educ.Prof. con bambini di età fra i 3 e gli I I anni, nel settore
dell' handicap/disagio

l'ia l'). l''aruti, 70026 llodugno (Bari) tel.080--1367139,.fax 0tl0-5322608 (od. F-isc. Cocl. I,isc. 93J22910721

Emall:banmt279007@istruzioneit, Email certificata: bamm279007@pec.istuzione.it URL:www.scuolacasavola.gov.it


